

ÅRSREDOVISNING

för

Terapeut Siri Lindskog AB

Org.nr. 559312-8266

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01--2025-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Siri Lindskog, Styrelseledamot
2025-04-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är samtalsmottagning med inriktning på kognitiv beteende terapi. Omsättningen har gått ner pga minskade arbetsinsatser.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	40 220	108 165	14 047	20 124
Resultat efter finansiella poster	-48 449	57 994	-11 938	-1 436
Soliditet (%)	45,38	46,16	26,87	48,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-13 374	48 539	60 165
Balanseras i ny räkning		48 539	-48 539	0
Årets resultat			-45 365	-45 365
Belopp vid årets utgång	25 000	35 165	-45 365	14 800

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	35 165
Årets resultat	-45 365
	<u>-10 200</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-10 200
	<u>-10 200</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Terapeut Siri Lindskog AB

Org.nr. 559312-8266

RESULTATRÄKNING		2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 220	108 165
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>260</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 220	108 425
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 184	-5 862
Personalkostnader	2	<u>-68 331</u>	<u>-44 722</u>
Summa rörelsekostnader		-88 515	-50 584
Rörelseresultat		-48 295	57 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		262	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-416</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		-154	153
Resultat efter finansiella poster		-48 449	57 994
Resultat före skatt		-48 449	57 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		3 084	-9 455
Årets resultat		<u>-45 365</u>	<u>48 539</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	48 146
Övriga fordringar		0	4 611
Summa kortfristiga fordringar		0	52 757
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 608	77 557
Summa kassa och bank		32 608	77 557
Summa omsättningstillgångar		32 608	130 314
SUMMA TILLGÅNGAR		32 608	130 314
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 165	-13 374
Årets resultat		-45 365	48 539
Summa fritt eget kapital		-10 200	35 165
Summa eget kapital		14 800	60 165
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 742
Leverantörsskulder		0	5 400
Skatteskulder		3 544	6 628
Övriga skulder		9 264	54 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		17 808	70 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 608	130 314

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Siri Lindskog
Siri Lindskog
2025-04-10

Lars von Boer Lindskog
Lars von Boer Lindskog
2025-04-10

Eva von Boer Lindskog
Eva von Boer Lindskog
2025-04-10